[image: gerb9_43434]

КОМИТЕТ ЗДРАВООХРАНЕНИЯ
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПРИКАЗ
________________________                                                                            № ___________
Волгоград

О внесении изменений в приказ комитета здравоохранения Волгоградской области от 23 октября 2019 г. № 3037 "Об образовании  рабочей группы по вопросам организации медицинской помощи больным с хронической почечной недостаточностью методами заместительной почечной терапии"

В связи с кадровыми изменениями в комитете здравоохранения Волгоградской области
приказываю:
1. Внести в состав рабочей группы, утвержденной приказом комитета здравоохранения Волгоградской области от 23 октября 2019 г. № 3037 "Об образовании рабочей группы по вопросам организации медицинской помощи больным с хронической почечной недостаточностью методами заместительной почечной терапии"  следующие изменения:
	1.1. Вывести из состава рабочей группы по вопросам организации медицинской помощи больным с хронической почечной недостаточностью методами заместительной почечной терапии Чепурину Наталью Геннадьевну.
1.2. Ввести в состав рабочей группы по вопросам организации медицинской помощи больным с хронической почечной недостаточностью методами заместительной почечной терапии Гаврилову Марину Анатольевну – заместителя председателя комитета здравоохранения Волгоградской области, председателя рабочей группы.
2. Контроль исполнения настоящего приказа возложить                               на заместителя председателя комитета здравоохранения Волгоградской области М.А.Гаврилову.

Председатель комитета                                                                   А.И.Себелев

Е.В.Стекольникова
(8442) 30-99-69
image1.emf